Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 05.12.2016

        1 – Projeto de Decreto Legislativo nº 002/2016, concede títulos de cidadãos Joãolisboense as seguintes personalidades.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 02 dias do mês de dezembro de 2016.

                                                                              Francimar Carvalho Santos
                                                                                             Presidente
        Rua 1° de Maio S/nº Centro – João Lisboa – MA, CEP 65.922.000.
oleObject1.bin

image1.wmf